
 

e-mail:   usp.vr@istruzione.it  C.F. 80011240233 - Pec: uspvr@postacert.istruzione.it - Tel. 0458086511   

 

 

 

   
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VII - AMBITO TERRITORIALE DI VERONA 

Viale Caduti del Lavoro, 3 – 37124 Verona 

 

Prot. n. 8034                          Verona, 10/09/2016 

 

I L  D I R I G E N T E 

 

VISTO   il C.C.N.I. concernente le Utilizzazioni e le Assegnazioni Provvisorie del personale  docente, educativo  

               ed ATA per l’a.s. 2016/17 sottoscritto in data 15/06/2016; 

 

VISTO   il C.I.R. dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto del 22/07/2016; 

 

VISTE  le domande di Utilizzazione ed Assegnazione provvisoria presentate dal personale docente per la Scuola 

              Secondaria di  secondo  grado per l’a.s. 2016/17  limitatamente  alle seguenti  classi di  concorso: A038, 

              A047,  A049,  A050,  A346  e  A546; 

 

VISTO   il quadro complessivo delle disponibilità dei posti; 

 

D I S P O N E 

 

Limitatamente all’anno scolastico 2016/17 le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie provinciali ed 

interprovinciali del personale di ruolo della Scuola Secondaria di secondo grado di cui agli allegati elenchi, 

che costituiscono parte integrante del presente dispositivo. 

 

Sulle controversie riguardanti la materia delle utilizzazioni e delle assegnazioni provvisorie si rinvia agli artt. 

135 (con esclusione del comma 2, in quanto riferito esclusivamente alla mobilità definitiva), 136, 137 e 138 del 

C.C.N.L. 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di 

Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 183. 

       

 IL DIRIGENTE 
           Stefano Quaglia 

 

 

 

 

 

 

Il Resp. del procedimento 
      Mariachiara Merli 

                                                                                                 

              

 

 

 
- Ai  Dirigenti Scolastici delle Istituzioni Scolastiche  

  di ogni ordine e grado    LORO SEDI 

- Agli  AA.TT.PP. della Repubblica   LORO SEDI  

- Alle OO.SS. del Comparto Scuola   LORO SEDI 

- All’ALBO/URP     S E D E        

mailto:usp.vr@istruzione.it

		2016-09-10T12:27:47+0000
	QUAGLIA STEFANO




